
MINISTERSTVO FINANCÍ 

Státní majetek 

 
 

 
PID: MFCRDXELFS 
Č. j.: MF-11539/2023/7205-4 

 

Praha 5. 4. 2023 

Ministerstvo financí v souladu s ustanovením § 12 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, dává 

 
předchozí souhlas 

 
Národnímu zemědělskému muzeu, s.p.o., IČ: 750 75 741, se sídlem Kostelní 
1300/44, 17000 Praha – Holešovice, ke sjednání vyšší kupní ceny nepřesahující 
částku 

2.500.911 Kč 
(slovy: dva milióny pět set tisíc devět set jedenáct korun českých) 

 
pro úplatné nabytí: 

 pozemku parc. č. 1051/47, ostatní plocha, 

 pozemku parc. č. 1051/129, o ostatní plocha, 

 pozemku parc. č. 1051/230, ostatní plocha, který vznikl oddělením z původního 
pozemku parc. č. 1051/189 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 
3326-315/2021, vyhotoveného společností GIS-Stavinvex a.s., dne 7.4.2022, 

 pozemku parc. č. 1051/231, ostatní plocha, který vznikl oddělením z původního 
pozemku parc. č. 1051/48 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 
3326-315/2021, vyhotoveného společností GIS-Stavinvex a.s., dne 7.4.2022, 

 pozemku parc. č. 1051/232, ostatní plocha, který vznikl oddělením z původního 
pozemku parc. č. 1051/49 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 
3326-315/2021, vyhotoveného společností GIS-Stavinvex a.s., dne 7.4.2022, 

 pozemku parc. č. 1051/233, ostatní plocha, který vznikl oddělením z původního 
pozemku parc. č. 1051/189 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 
3326-315/2021, vyhotoveného společností GIS-Stavinvex a.s., dne 7.4.2022, 

 pozemku parc. č. 1051/234, ostatní plocha, který vznikl oddělením z původního 
pozemku parc. č. 1051/189 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 
3326-315/2021, vyhotoveného společností GIS-Stavinvex a.s., dne 7.4.2022, 

 

vše v katastrálním území Vítkovice, obec Ostrava, okres Ostrava-město, od 
společnosti VÍTKOVICE, a.s., IČ: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 
Ostrava, do vlastnictví České republiky. 

 


